
MÁM ZÁJEM O LYŽAŘSKÝ KURZ SE SLEVOU:

SLEVA 15%

SLEVA 8%objednávky vytvořené od 1.1.2025

objednávky vytvořené do 31.12.2024

CENA LYŽAŘSKÝCH KURZŮ
V ZIMNÍ SEZÓNĚ 2024/2025

4 dny
5 dní
6 dní

1.600 Kč
2.000 Kč
2.400 Kč

JAK NA TO:
Zašlete nám e-mail na adresu pokladni@mujkralicak.cz. V předmětu uveďte

"Lyžařský kurz", dále uveďte e-mail a telefonní číslo.

Na uvedený e-mal Vám vytvoříme přístup do naší partnerské sekce pro on-line
objednání  skipasů.

Od 11.11.2024 se přihlásíte na daných stránkách https://eshop.mujkralicak.cz/
partner a vytvoříte zde objednávku Vašeho lyžařského kurzu.

Po vytvoření objednávky Vám vystavíme fakturu s formou úhrady převodem se
splatností 14 dní.

S číslem objednávky se dostavíte k jedné z našich pokladen, kde Vám budou
skipasy vydány.

Na místě bude požadována úhrada vratné zálohy za skipas 100 Kč, kterou však při
vrácení skipasů obdržíte zpět.

V případě, že se bude skutečný počet od objednaného lišit, úpravy počtu budou provedeny
na místě při převzetí skipasu. V případě nevyužití některých skipasů Vám bude vystaven

opravný doklad a peníze vráceny.

Na každých 15 žáků bude na pokladně vydán jeden instruktorský tarif stejného
druhu zdarma. Instruktoři nad rámec počtu dětí platí za skipas stejnou cenu

jako žáci.

Kraličák s.r.o. | Stříbrnice 70, 788 32 Staré Město | kralicak@mujkralicak.cz | www.mujkralicak.cz

http://www.mujkralicak.cz/

